
 

Český bezdrát s.r.o. , Zámečnická 592, Příbor 742 58, tel. 590 990 006, e-mail: obchod@eri.cz                                                      Všeobecné podmínky platné od 1.4.2020 

 

Minimální měsíční ceny Služeb sítě Eri  
(doplňkový Ceník  platný od 1.4.2024) 

 

Minimální měsíční ceny se vztahují na všechny cenové tarify Služeb sítě Eri objednané a zřízené do 7.1.2024.  

Minimální ceny se nevztahují na zákazníky platící stejnou a  nebo  vyšší měsíční cenu.  

Minimální ceny se nevtahují na zákazníky platící na delší období než je jeden měsíc předem, tj. platí nejpozději 

od data platnosti tohoto doplňkového Ceníku -  čtvrtletně - pololetně  - ročně a nebo na delší zvolené období 

předem. 

Minimální měsíční ceny se netýkají rovněž zákazníků, kteří mají cenu zafixovanou na základě předplaceného a 

tím i zafixovaného období na 12, 24 nebo 36 měsíců. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Minimální měsíční ceny dle typu Služeb sítě Eri platné pro zákazníky platící měsíčně 

a) pro Služby pevného připojení k Internetu technologii ADSL/VDSL/optika a doplňkové Služby sítě Eri 

poskytované současně s pevným připojením od Eri Internet: 

Pevné připojení typu ADSL/VDSL nebo optika … 449 Kč/měs./xDSL 

Pevné připojení typu ADSL/VDSL nebo optika + EriVoIP neomezené volání z pevné … 549 Kč/měs. 

Pevné připojení typu ADSL/VDSL nebo optika + EriTV Live  … 599 Kč/měs. 

Pevné připojení typu ADSL/VDSL nebo optika + EriTV Live  + EriVoIP neomezené volání z pevné  … 699 Kč/měs.  

b) pro Doplňkové Služby sítě Eri  poskytované bez připojení k Internetu typu ADSL/VDSL nebo optika: 

EriTV Live (67 TV programů) … 299 Kč/měs.  

EriTV Live (67 TV programů) + EriVoIP neomezené volání…  499 Kč/měs.  

EriVoIP neomezené volání  … 199 Kč/měs./tel. číslo 

EriVoIP - paušál bez volných minut … 99 Kč/měs. / tel. číslo  

……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Zákazníci, kteří nesouhlasí s min. výši měsíční ceny mohou 

a)  přejít zdarma na jinou frekvenci plateb než je měsíční (čtvrtletní, pololetní a nebo roční) a tím, jim bude 

zachována stávající i nižší cena 

b) zdarma zvolit jakýkoliv aktuálně nabízený a v dané lokalitě dostupný nový tarif Služeb sítě Eri (www.eri-

internet.cz) 

3) ukončit Smlouvu sítě Eri k 31.3.2024. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

mailto:obchod@eri.cz
http://www.eri-internet.cz/
http://www.eri-internet.cz/


 

Český bezdrát s.r.o. , Zámečnická 592, Příbor 742 58, tel. 590 990 006, e-mail: obchod@eri.cz                                                      Všeobecné podmínky platné od 1.4.2020 

 

 

Veškeré ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%. V případě změny daňových předpisů, které budou mít vliv na  

 

změnu výše DPH je Poskytovatel oprávněn k datu této změny v odpovídající výši upravit i Ceny. Taková to změ 

 

na ceny není změnou Ceny z vůle Poskytovatele. Poskytovatel se zavazuje, že v případě snížení DPH, provede  

 

snížení ceny v odpovídající výši i směrem dolů. 

  

 

V Příboru dne 29.1.2024 

Ing. Petr Benýšek a Benedikt Pánek 

jednatelé společnosti Český bezdrát s.r.o. 

 

 

mailto:obchod@eri.cz

